
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017

(al 06/06/17)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 32.526 25.894 6.632 33.441

SVIZZERA 13.276 15.132 -1.856 17.988

LIBANO 12.359 12.875 -516 15.642

STATI UNITI 7.546 7.843 -297 9.931

GIORDANIA 6.074 241 5.833 1.421

BRASILE 4.080 4.234 -154 5.776

SERBIA 4.078 2.569 1.509 3.353

AUSTRALIA 3.810 3.600 210 5.010

KOSOVO 3.472 2.946 526 4.386

BOSNIA - ERZEGOVINA 3.384 3.210 174 4.226

ALBANIA 3.038 2.052 986 2.550

LIBIA 3.033 239 2.794 490

SIRIA 1.948 7.988 -6.040 9.378

NORVEGIA 1.851 1.124 727 1.558

CANADA 1.669 1.305 364 1.635

REP. SUD AFRICA 1.578 140 1.438 369

EMIRATI ARABI 1.551 1.036 515 1.356

ISRAELE 1.495 967 528 1.577

MAROCCO 1.090 1.011 79 1.073

RUSSIA 626 517 109 708

ALTRE DESTINAZIONI 4.746 5.089 -343 6.994

TOTALE 113.230 100.012 13.218 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 13.898 10.713 3.185 14.377

MEDIO 4.845 1.802 3.043 3.184

LUNGO A 85.758 79.876 5.882 101.502

LUNGO B 8.729 7.621 1.108 9.799

TOTALE 113.230 100.012 13.218 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 05/06/2018

2017/2018

al 29/05/2018
DIFFERENZA

TURCHIA 32.526 32.242 284

SVIZZERA 13.276 13.172 104

LIBANO 12.359 12.359 0

STATI UNITI 7.546 7.390 156

GIORDANIA 6.074 5.954 120

BRASILE 4.080 4.007 73

SERBIA 4.078 3.969 109

AUSTRALIA 3.810 3.739 71

KOSOVO 3.472 3.318 154

BOSNIA - ERZEGOVINA 3.384 3.251 133

ALBANIA 3.038 2.996 42

LIBIA 3.033 3.033 0

SIRIA 1.948 1.948 0

NORVEGIA 1.851 1.851 0

CANADA 1.669 1.647 22

REP. SUD AFRICA 1.578 1.426 152

EMIRATI ARABI 1.551 1.545 6

ISRAELE 1.495 1.495 0

MAROCCO 1.090 1.090 0

RUSSIA 626 600 26

ALTRE DESTINAZIONI 4.746 4.583 163

TOTALE 113.230 111.615 1.615

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 5/6/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


